ei  Ecclesie  Sánete  Marie  Vallisoteii 1  pro  redemptione 
animarum  nostrarum,  et  uobisjohanni,  domini  Regis 

Cancellario,  et  Abbati  Vallisoteii,  necnon  etsuccesso- 
ribus  uesíris  totam  nostram  herediíatem,  quam  habe- 
mus  in  Villa  Munio,  scilicet:  ierras,  vineas,  ortum,  do- 

mos cum  pertinenciis  suis,  que  ad  illam  hereditatem 
pertinent,  in  perpetuum  supradicte  Ecclesie  ualituram; 

et  pro  hac  donaíione  et  concessione  2,  quam  faciunt 
dompnus  Gundisaluus  et  vxor  eius  Vida  iam  dicte 

Ecclesie  Abbati,  et  successoribus  suis,  dominus  Ab- 
bas  dat  eis  domos,  que  fuerunt  domne  Martine  et  oc- 
toginta  obratas  de  hereditate.  et  decem  arencadas  vi- 
nearum  in  Peírosiela.  Ita  tamen  quod  si  alter  illorum 

obierit,  ule  qui  remanserit  possideat  hereditatem,  do- 
mos, et  alia  in  vita  sua  pacifice  et  quiete.  Et  post  mor- 

tem  utriusque  hec  omnia  scilicet,  ocíoginta  óbrate  et 
decem  arencadas  vinearum  et  domos  libere  rema- 

neant  Ecclesie,  et  ad  jus  Ecclesie  redeant  pleno  jure- 
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Facta  carta  apud  Vallemotelum,  Era  millesima 
ducentésima  sexagésima,  mense  Augusto.  Regnante 

Rege  domno  Ferrando  cum  uxore  sua  domna  Beatri- 
ce,etcum  filio  suo  Infante  Alfonso  3.}[oIiannes],  Prior, 
confirmar.  M[fcfiae/],  scriptor  cantor,  confirmat.  R[/~ 
naldus],  sacrista,  con firmat.  Isti  sunt  testes:  de  canoni- 
cis:  Domnus  Laurentius  Paia  (aK  Dominicus  Johannis. 
Magisíer  Guillelmus. Domnus  Peírus  Fortis.  Dominicus 

Lobo.  Martinus  de  Viana.  Johannes  Capellanus.  Dom- 
nus Martinus,  sobrinus  de  Johanne  Johannis.  Domini- 
cus Oveci.  Domnus  Amaneus.  Sancius  Falcon,  De 

porcionariis:  Dominicus  Martini.  Domnus  Adam.  Dom- 
nus Ricardus.  Dominicus  Roderici.  Domnus  Pascasius- 

Domnus  Gabriel.  Romanus  Cerrazin.  Garsias  Esca- 
rrona.  Peírus  Carus.  Johannes  Martini.  Domnus  Ove- 
cus.  Domnus  Romerus.  Domnus  Marchus.  Petrus  Gau- 

fredi.  Romanus  Aymar.  Pelaius  Johannis.  Et  totum  ca- 
pitulum  roborat  et  confirmat. 

Pergr-  180  X  200.  -  Letra  francesa. 
Leg.  XVII,  núm.  1. 

Quedan  aún  dos  cordones  de  seda  amarilla,  de  los  cuales 
penderían  sendos  sellos 

1.  Vallisoteli.  Es  constante  en  este  documento  la  meta- 
tesis  de  las  consonantes  que  entran  en  la  última 
palabra  del  nombre  de  nuestra  ciudad,  pues  las 
tres  veces,  que  se  menciona,  aparece  Oteli.